V Dicitur in auctoribus al. **Q**uando in alig. **colla**
Solitanos qd dñe pietate custodi:
ut qui vigeni tui passioe sum?
Vdepti: ei⁹ r⁹ surrectoe letem: **Q**u te vt
Lux ppetua lucebit **de oibz fas in**
fas tuis dñe al. **remitas qm al al al**
Qaudere iusti i dño: **colleca**
Quode qd opes dñs: ut q paschal
festicatis solepma colm⁹: itredetibz
oibz fas tuis dñoti sp itua laude r uo
m⁹ p **Ad mte dñe i festis in**
Surrexit dñs de seplichro qd nob
pepedit i ligno al al al **V** dicitur **colla**
Solite us **V** i dñtis us ad asce⁹
V In ir⁹ tua x⁹ al **coll** dñs q hodie⁹
de oibz fas a **V** or letitae i tabnalis
iustoru al al al **V** **Q**audere col. **Q**uodum
Finalibz diebz ad vs de sta cruce in
Qruce scam subyt q i fñu ofregit
accuto e potetia surrex die ma al

Vocate colla soluta ut de oibz scis dñi

In celestibz signis scorum hitaco e al' z
 tchū r' des eozū al' v' **Gaudete coll' Concede s**
Ad matut de scā cruce an' Quia fixa

surexit a mortuis r' deū nos al' al' v' **Dia**
te de oibz scis dñi **S**i tu dñe sic pal
 ma floebūt a a v' **Gaudete coll' Concede s**

Ad xpl' cap v v' p'ces z coll' moe soluo
 ipetit vñs usq' ad aste' dñi v' v' dñi
 r' dñi dñi an' **Nulla** surrexit dñs al'

si. ut dixit vob' al' al' **p'ces solute ipetu**
p' p'pl' a' Regia celi letae al' v' p' p'ni
coll' Concede nos ad laud' a' Angls at

Ome qd' **caplin** sic idie pasche
 natu e ex deo vñt mūdū: z

hac e victoia q' vñt mūdū fides mra:
mus dñe v' Gausi p' dñal' vñs dñe al'
ad bñ an' p' dies octo ianuis clausis

Pignis dñs r' dñe eis pax vob' al' al'
 rā q' op' d' b: ut q' pascha **coll'**

dixerunt alij discipuli videmus dominum
at Colutus **fiat sabbatum** talis fialibus
diebus usque ad ascensionem domini ad laudem vestram
hinc exiit dominus de sepulchro **in illa die** **de**
domino regnavit cum ceteris **capitulum et collatum sabbatum**
dominus variat **per** **simone** **et** **saufis**
ad bethaniam ut ifrilongus suus **ad hunc fiam**
usque ad ascensionem domini **per** **sic** **et** **octava**
pasche **in illa die** **ad vesperas fialibus** **in**
illa die **et** **fiat quarta et sexta** **illa** **quarta**
capitulum et collatum de die dominica **per** **ad** **rena** **et** **mae**
nobis **ad** **mittit** **an** **de** **euam** **dominicali** **ut**
ifrilongus suus **ad** **apostolus** **et** **notus**
fiat sabbatum **ad** **betaniam** **in** **via** **sed** **discipuli**
suus **in** **via** **et** **ibat** **ad** **illis** **odi** **eorum** **tene**
batur **ne** **euam** **ascendit** **et** **repabat** **eos**
dices **ostultia** **et** **tardi** **corde** **ad** **credendum**
ihesus **quod** **locuti** **sepulture** **illa** **ad** **mittit** **et**
per **die** **octo** **lanuis** **clausis** **ignis**
dominus **et** **dixit** **eis** **pax** **vobis** **at** **at** **fiat**